
Besluit tot intrekking van het Ondermandaatbesluit directeur DCMR

Milieudienst Rijnmond inzake uitvoering VTH-taken voor BRZO- en Rie-4

bedrijven aan Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 2017

 

De directeur van de DCMR Milieudienst Rijnmond,

 

Gelet op:

Het besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland d.d. 13 juni 2017 tot wijziging van het Mandaat-

besluit voor de DCMR Milieudienst Rijnmond met ingang van 1 juli 2017, waarbij de bevoegdheid tot

het verlenen van ondermandaat met betrekking tot BRZO/RIE4- inrichtingen aan de Omgevingsdienst

Zuid-Holland Zuid wordt ingetrokken;

 

Gelet op artikel 10:8 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT

 

Het Ondermandaatbesluit directeur DCMR Milieudienst Rijnmond inzake uitvoering VTH-taken voor

BRZO- en Rie-4 bedrijven aan Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 2017 (Bgr 2017, 52) in te trekken.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2017.

 

Schiedam, 20 juni 2017

 

drs. A. Deelen

 

plv. directeur DCMR Milieudienst Rijnmond

Nr. 338BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
28 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling DCMR Milieudienst Rijnmond

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 338 28 juni 20171


